2019年 5月 16日

各      位

会 社 名 東 武 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  根 津  嘉 澄

（コード番号 9001  東証第 １ 部）

問合せ先 経営企画本部課長 今度 祥一

（TEL．03 - 5962 – 2057）

「東武グループ中期経営計画 2017～2020」の最終年度における

目標数値修正に関するお知らせ

 当社は、2017 年 4 月 28 日付で公表しました「東武グループ中期経営計画 2017～2020」の最終

年度である 2020年度の経営指標の目標数値を修正しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１ 2020年度の目標数値の修正

修正前

（A）

修正後

（B）

増減

（B）－（A）

営業利益（億円） 675 685 10

親会社株主に帰属する

当期純利益（億円）
386 400 14

２ 修正の理由

  2018年 9月 19日付で株式会社東武ストアを連結子会社化したこと等により、「東武グループ

中期経営計画 2017～2020」策定時点よりも増益が見込まれるため。

以  上